04.05.2026 - 08.05.2026

Montag, 04.05.2026

Spaghetti ((Gl, GI1))
Bio Rinderbolognese ((Se))
Geriebener Gouda ((Mi))

Gemusesticks

Spaghetti ((Gl, GI1))
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Vegetarische Bolognese ((Gl, Gl1, GI3, Se)) 1 éﬁ B! &
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Geriebener Gouda ((Mi))

Gemisesticks

Eisbecher Joghurt Waldfrucht ( Mi, Sc, Sm) -

Dienstag, 05.05.2026

Blumenkohl-Kartoffelrésti ((Ei, Mi))
Salzkartoffeln
Sauce a la Hollandaise ((Gl, Gl1, Mi, Se)) ' |

Birne- Quitte Mascapone - Creme (,Eij;oder Jm_:jhu Bp
Maracuja (Mi) L i

Mittwoch, 06.05.2026
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Parboiled Langkornreis
Kaisergemuse

Veggie-Ballchen "Fresh Ki
und Weizenbasis in einer

Parboiled Langkornréi{| -

Kaisergemuse "naturell"




Donnerstag, 07.05.2026

Panierter Dorsch (Fisch)((Gl, GI1, Fi))
Salzkartoffeln

Bio KrautersoBe - ((Gl, GI1, Mi, Se))
Eisbergsalat mit Tomate und Mais

Sylter Dressing (Ei)

Valess-Schnitzel ((Gl, Gl1, Gl4, Ei, Sa, Mi))
Salzkartoffeln

Bio KrautersoBe - ((Gl, Gl1, Mi, Se))
Eisbergsalat mit Tomate und Mais

Sylter Dressing (fEi)

Mini-Amerikaner ((Gl, GI1, Mi, Ei, Sc, Er, Sa))

Freitag, 08.05.2026

Graupensuppe mit RindfleischkléBchen ((Gl, GI1, GI3, Ei, Se))
Graubrot (GlI1)

Kaiserschmarrn ((Gl, GI1, Ei, Mi))

Apfelmus und Zimt- Zucker



Allergiehinweislegende Zusatzstoffe

Gl: Gluten A: mit Antioxidationsmittel
Gl1l: Weizen

Se: Sellerie

Mi: Milch & -produkte

GI3: Gerste

Ei: (Huhner-) Ei

Sa: Soja
Fi: Fisch
Gl4: Hafer

Sc: Schalenfriichte

Er: Erdnuss

Die Produktion erfolgt mit groBter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten. Wir konnen jedoch nicht ausschlieBen, dass auf der Vorstufe seitens der
Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.



